АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

З^М^З №

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области от 30.03.2023 № 211

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением
администрации Куйбышевского района от 20.02.2013 № 210 «Об утверждении
Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений куйбышевского района, а также утверждения у
муниципальных учреждений Куйбышевского района и внесения в них
изменений», администрация Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Куйбышевского

муниципального района Новосибирской области от 30.03.2023 № 211 «Об
утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области «Спортивная школа» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 1 следующего содержания:
«1. Изменить наименование муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Куйбышевского района «Детско-юношеская
спортивная школа» на муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
«Спортивная школа».»;

2) в пункте 1 изменить нумерацию «1» на «1.1».
2. Управлению делами администрации Куйбышевского муниципального

района Новосибирской области (Орлова Л.В.) опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании органов местного
самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской
области «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на
официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого
заместителя главы администрации Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области Колганову Н.В.

Глава Куйбышевского муниципе
района Новосибирской области О.В. Караваев

Микушина О.В.
66-343